裝

訂

線

美和學校財團法人美和科技大學　函
地址：91202屏東縣內埔鄉美和
村屏光路23號
聯絡人：黃博玲
聯絡電話：(08)779-9821#8197
傳真電話：(08)779-1550
電子信箱
：x00005055@meiho.edu.tw受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年1月7日

發文字號：美科大教發字第1030000178號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：美和科技大學學報徵稿暨格式公約（33-2期美和學報徵稿函(通知

)000178.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校「美和學報」第三十三卷第二期即日起徵稿，敬請代

為轉知 貴校老師踴躍惠賜論文，以光篇幅，請 查照。

說明：

一、本校「美和學報」第三十三卷第二期將於103年11月底出

版，截稿日為103年05月31日。凡未曾在國內外其它刊物

發表，且具有相當價值之學術研究性論文，均歡迎投稿。

二、凡教師投稿者，酌收審稿出版費新台幣參仟元整，於通過

初審後，另行通知繳付款項。

三、檢送「美和學報徵稿公約」、「著作授權同意書」、「申

請投稿聲明書」、「投稿人基本資料表」各乙份如附件，

亦可至本校網站（首頁

：http://mit1.meiho.edu.tw/onweb.jsp?webno=33333323;2）

查詢、下載，請惠予公告。

正本：公私立大專校院

副本：本校教師發展暨教學資源中心
電子公文
交 換 章

103/01/07
16:08:10

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學